
á.:1Oa/2022

DOHODA O VYPOŘÁOÁruÍ  PnÁV A POVINNOSTÍ
SMLUVNÍ CH STRAN

ze smlouvy o poskytování  odborných konzuttací  a poradenské
č innosti

Smluvní  strany:

Mateřská š kola Sluní č ko, Praha 9 - Č erný Most, Gen. Janouš ka 1005
se sí dlem: Gen. Janouš ka 1005, 198 O0 Praha 9 - č erný Most
lč o:  70884477
zastoupená: . lvanou Jandovou, ředitelkou

(dá le jen,,objednatel")

a

Mgr. Ladistav Dvořák
se sí dlem: Gen. Svobody 660/5, 674 OtTřebí č
tČ o: 65786645

(dále jen,, poskytovatet'.)

dneŠ ní ho dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání  práv a povinností  smluvní ch stran, v souladu
s ustanovení m § u46 odst. 2 zákona ě.89lz} tzSb., obč anský zákoní k, ve znění pozdějš í ch předpisů
(dále jen ,,obč anský zákoní k'' a ,,dohoda'.)

I lE



1.

1.1

č j.:  IOal2O22

ÚVOOruÍ  USTANOVEN Í

Smluvní  strany uzavřely dne 31. I . 2022 smlouvu, její mž  předmětem je poskytování
odborných konzultací  a poradenských č inností  (dále jen ,,smlouva'').

Smluvní  stranY mají  Povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona
Č , 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí , ž e smlouva, na niž  se vztahuje povinnost
její ho uveřejnění  v registru smluv, nabývá ú č innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnění . Dle
§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv je poté  smlouva, která nebyla uveřejněna ani do tří
měsí cŮ ode dne, kdY bYla uzavřena, zruš ena od poč átku a smluvní  strany jsou povinny
vYPořádat dŮsledky té to skuteČ nosti dle pravidel pro vypořádání  bezdů vodné ho
obohacení  zakotvených v § 2991 a násl. obč anské ho zákoní ku.

Smlouva nebYla uveřejněna v registru smluv. V dů sledku toho nastaly právní  dů sledky
uvedené  v § 7 odst. 1 zákona o registru smluv, č ehož  jsou si smluvní  strany vědomy.

v zájmu ú pravy vzájemných práv a povinností  vyplývají cí ch ze smlouvy, zejmé na
s ohledem na skuteč nost, ž e smluvní  strany jednaly s vědomí m závaznosti smlouvy
a v souladu s její m obsahem v dobré  ví ře řádně plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
naPravit neŽádoucí  stav vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v registru smluv,
sjednávají  smluvní strany tuto dohodu ve znění , jak je dále uvedeno.

PRÁVA A áVAZKY SMIUVNÍ CH STRAN

smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemných práv
a PovinnostÍ , který touto dohodou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
pů vodně sjednané  smlouvy, která tvoří  pří lohu č . 1té to dohody,

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plnění  sjednaná na základě
smlouvy se povaŽují za plnění  dle té to dohody, a ž e v souvislosti se vzájemně poskytnutým

Plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní  straně ž ádné  nároky z t itulu
bezdů vodné ho obohacen í .

Objednatel jakoŽto smluvní  strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování
v registru smluv, se tí mto vů č i dodavateli zavazuje k neprodlené mu uveřejnění  té to
dohodYajejí kompletní pří lohyč .1vregistrusmluv,vsouladusustanovení m§5zákona
o registru smluv.

zÁvĚnrč ruÁ usTANovENí

Tato dohoda nabývá platnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv.

Tato dohoda představuje ú plnou dohodu smluvní ch stran o předmětu té to dohody. Tuto
dohodu je mož né  měnit pouze pí semnou dohodou smluvní ch stran ve formě č í slovaných
dodatků  té to dohody.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e situto dohodu přeč etly, ž e její mu obsahu rozumí , uzaví rají  j i

svobodně, váž ně, a nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek.

7,2

1.3

1,4

1.5

2.

2.7

2.2

2.3

3.

3.1

3,2

3.3

2l3



d:70al2022

Nedí lnou č ást té to dohody tvoří  následují cí pří loha:

3.4,1 Pří loha č . 1 - Smlouva o poskytování  odborných konzultací  a poradenské  č innosti

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden obdrž í  objednatel a jeden
poskytovatel.

Objednatel:

v praze dne t5.12,2022

3l3


